
 Na základě Vaší nabídky objednáváme:

Kotlíky (Až pro 32 žáků) 

Pádicí hadi (Až pro 32 žáků) 

RetrobuSZy - demonstrační obrázky A3 

Roboťátka (Až pro 32 žáků) 

Robotci (Až pro 32 žáků) 

Roboti (Až pro 32 žáků) 

Vrtulníky (Až pro 32 žáků) 

Náměstíčko (Až pro 32 žáků) 

Rýmovník (Až pro 32 žáků) 

Kočky - čtení s porozuměním (Až pro 32 žáků) 

Větné členy A, 8 (Až pro 32 žáků) 

Slabikové schůdky (Až pro 32 žáků) 

čtení písmen 

Vím, co čtu 

Klávesnice - obrázky pro učitele 

Synonyma (Až pro 32 žáků) 

Antonyma (Až pro 32 žáků) 

Retrobuszy (Až pro 32 žáků) 

Medová abeceda A4 

Žebříčky abecedy (Až pro 32 žáků) 

I, Y Kartičky vyjmenovaná slova SET (Až pro 32 žáků) 

Homonyma (Až pro 32 žáků) 

Partička vyjmenovaných slov 

Abeceda světlušek 

OBJEDNÁVKA

Objednatel:

Základní škola Karla Čapka, Praha 1 O, Kodaňská 
658/16, příspěvková organizace 

Kodaňská 658/16 
101 00 Praha 10 
Česká republika 
Česká republika 
Tel.:xxxx

IČ: 47611057 

Dodavatel: 

xxxxxxxx

Mgr. Barbora Lankašová 
Hlavní 1161 
46851 Smržovka 
Česká republika 

IČ: 05102081 

xxxxxx

Datum vystaveni: 24.05.2022 

Počet ks Cena za ks 

3 653 Kč 

3 240 Kč 

3 500 Kč 

3 455 Kč 

3 455 Kč 

3 876 Kč 

3 377 Kč 

3 553 Kč 

3 591 Kč 

3 1133 Kč 

1 978 Kč 

3 768 Kč 

3 1000 Kč 

3 1232 Kč 

1773 Kč 

3 893 Kč 

3 893 Kč 

1 3215 Kč 

3 1793 Kč 

3 330 Kč 

1 3707 Kč 

3 475 Kč 

6252 Kč 

3 790 Kč 

Celková cena objednávky činí 57.946 Kč.

1

1




